焦作市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
焦国土网挂【2015】11号

经焦作市人民政府批准，焦作市国土资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托焦作市公共资源交易中心具体承办，
现将有关事项公告如下：

一、出让宗地基本情况：

宗地编号 土地坐落 出让面积
（亩）

土地
用途

建筑密度/
系数（%）

绿地率
（%）

容积率 起挂价
（万元）

竞买保证
金(万元)

JGT2015-12号
解放区烈士街北侧、胜利街
西侧、大杨树商业街南侧

住宅
商业

≤44 ≥20≤5.84 761211962.8 平 方 米
（17.94亩）

6090

使用年限

注：按照《焦作市人民政府关于进一步促
进我市房地产市场持续健康发展的若干意见》
（焦政文【2015】3 号）规定，JGT2015-12 号宗
地竞得人须在总规划建筑面积扣除拆迁安置
用房面积后，按照 5%的比例配建公共租赁住
房，项目建设周期不得超过三年。

JGT2015-12号宗地竞得人需按照焦作市
区棚户区改造领导小组《关于对解放区胜利街
棚户区改造项目实施的批复》（焦棚改【2012】2
号）和《关于对胜利街（南区）棚户区拆迁土地
成本评审及土地收储报告的批复》（焦棚改
【2015】4号）及该批复附件内容执行。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织除法律、法规另有规定外，均可
申请参加竞买（但欠缴土地出让金、闲置土地、
囤地炒地以及不履行国有土地使用权出让合
同及存在土地其他违法违规现象的法人、自然
人和其他组织，在检察机关有行贿犯罪记录的
不得申请竞买）。申请人可以单独申请，也可
以联合申请。

本次国有建设用地权挂牌出让在互联网
上交易，即通过焦作市国有建设用地使用权采
矿权网上挂牌出让系统进行。凡办理数字证
书，按要求足额缴纳竞买保证金的申请人，均
可参加网上挂牌出让活动。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出

让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定
竞得人，本次国有建设用地使用权挂牌为无底
价挂牌。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体
要求见《焦作市国有建设用地使用权采矿权网
上拍卖挂牌出让管理办法》《焦作市公共资源
交易中心国有建设用地使用权出让网上挂牌
出让须知》等文件，有意竞买者可登录焦作市
国有建设用地使用权采矿权网上挂牌出让系
统（http://gtjy.jzgtzy.gov.cn）查询。凡是办理数
字证书的申请人可于 2015 年 12 月 21 日 17 时
前，在网上浏览或下载出让文件，并按上述文
件规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出
让申购时间为2015年12月10日8时起至2015
年12月21日17时止，报价时间为：

JGT2015-12号：2015年12月10日8时起
至2015年12月23日16时止；

六、申请人应当在挂牌报名截止前登录焦
作市国有建设用地使用权采矿权网上挂牌出
让系统，并在系统上提交竞买申请并支付保证
金。保证金到账截止时间为2015年12月21日
17时。挂牌报价时间截止时，经系统询问，有
竞买人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网
上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的

过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系方式
如下：

联系电话：（0391）3568876 王先生（公共
资源交易中心）

（0391）8786278 孙先生（国土局信息中
心）

地 址：焦作市人民路889号阳光大厦
B座焦作市公共资源交易中心

数 字 证 书 办 理 电 话 ：（0391）8786278、
8786299

联 系 人：孙先生、郑女士
数字证书办理地址：焦作市焦东南路3188

号焦作市国土资源局A402室
八、本公告同时在其他网上发布，查询网

址为：
中国土地市场网（www.landchina.com）
焦作市国土资源局网站（www.jzgtzy.gov.cn）
焦作市公共资源交易中心网站（www.jzg-

gzy.cn）
九、本次挂牌出让情况如有变动，以中国

土地市场网、焦作市国土资源局网站、焦作市
公共资源交易中心网站、《焦作日报》上发布的
变更公告为准。

焦作市国土资源局
2015年11月20日

住宅70年；
商业40年

被补偿单位名称
宗地
位置

协议签订单位名称

甲方

焦作市中站区
府城街道办事处
老君庙村村民委员会

乙方

焦作市中站区
府城街道办事处
老君庙村村民委员会

签订日期

2015.11.6

土地补偿费
（万元）

282.416

100.51

补偿款支
付方式

土地储备
资金支付

土地储备
资金支付

焦作市中站区
许衡街道办事处
东冯封村村民委员会

经三路西侧
新月铁路北

焦作市中站区
许衡街道办事处
西冯封村村民委员会

焦作市国土资
源局中站分局

焦作市中站区
许衡街道办事处
东冯封村村民委员会

丙方

焦作市土地收
购储备中心

焦作市土地收
购储备中心

焦作市土地收
购储备中心

丁方

2015.11.6

2015.11.6焦作市中站区许
衡街道办事处

42.56 土地储备
资金支付

焦作市中站区
许衡街道办事处
东冯封村村民委员会

焦作市国土资
源局中站分局

焦作市土地收
购储备中心

2015.11.6焦作市中站区许
衡街道办事处

23.598 土地储备
资金支付

经四路西侧
科力达公司
北

经三路东侧
新园路北侧

经三路东侧
新园路北侧

焦作市国土资
源局中站分局

焦作市国土资
源局中站分局

焦作市中站区
许衡街道办事处
西冯封村村民委员会

焦作市中站区
许衡街道办事处
东冯封村村民委员会

焦作市中站区
府城街道办事处

焦作市中站区许
衡街道办事处

依法征用集体土地支付补偿款统计表

公示起止日期：2015年11月20日至2015年11月26日
举报电话：焦作市监察局 （0391）3568111

焦作市财政局 （0391）3121173

为了规范焦作市城区征地补偿费收支管理，加强执法监察，做到政务公开，根据焦作市财政局、监察局、国土资源局共
同颁布的《焦作市城区征地补偿费拨款公示制度实施办法》规定，现将宗地补偿费拨款公示如下：

业务范围

许可该机构经营中

国银行业监督管理委员

会依照有关法律、行政

法规和其他规定批准的

业务，经营范围以批准

文件所列为准。

机构编码：B0004U341080010

许可证流水号：00494270

批准成立日期：1989年10月25日

住所：河南省焦作市武陟县木栾大道恒博·懿品阁小区楼下

邮政编码：454000

电话号码：（0391）8684837

发证机关：中国银行业监督管理委员会焦作监管分局

发证日期：2014年12月26日

经中国银行业监督管理委员会焦作监管分局批准，中国建设银行股份有限公司武陟

兴华路分理处迁址并更名，即中国建设银行股份有限公司武陟兴华路分理处由焦作市武

陟县兴华路84号迁至武陟县木栾大道恒博·懿品阁小区楼下,网点原址业务带入新址；迁

址后更名为中国建设银行股份有限公司武陟木栾大道分理处，并换发《中华人民共和国金

融许可证》，金融许可证记载信息如下，现予以公告。

中国建设银行股份有限公司焦作分行公告 拍卖公告
河南省焦作市中级人民法院将于2015年12月6日10时至2015年

12月7日10时（延时的除外）在河南省焦作市中级人民法院淘宝网司
法拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/0391/13）进行公开拍卖
活动。

拍品名称：河南业泰实业有限公司土地使用权及地上附着物
自2015年11月20日起至2015年12月4日16时（工作日）之前接

受咨询，有意者请与焦作市中级人民法院联系，或登录淘宝网查询。
优先购买权人应于 2015 年 12 月 3 日之前向法院提供有效证明

（合同、法人营业执照复印件、自然人身份证复印件等）经法院确认，优
先购买权人如参加竞拍需网上报名并缴纳保证金，逾期视为放弃优先
购买权。

咨询电话：（0391）3386078 联系人：苑法官
河南省焦作市中级人民法院

拍卖公告
河南省焦作市中级人民法院将于2015年12月7日10时至2015

年12月8日10时（延时的除外）在河南省焦作市中级人民法院淘宝
网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/0391/13）进行公
开拍卖活动。

拍品名称：焦作市山阳区和平东街东桂苑小区2号楼商业房
1~13号及其附楼1、2号

自2015年11月20日起至2015年12月6日16时（工作日）之前接
受咨询，有意者请与焦作市中级人民法院联系，或者登录淘宝网查询。

优先购买权人应于2015年12月4日之前向法院提供有效证明
（合同、法人营业执照复印件、自然人身份证复印件等）经法院确认，
优先购买权人如参加竞拍需网上报名并缴纳保证金，逾期视为放弃
优先购买权。

咨询电话：（0391）3386095 联系人：张法官
河南省焦作市中级人民法院

拍卖公告
河南省修武县人民法院将于2015年12月10日10时至次日10

时（延时的除外）在河南省修武县人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台上（网址：http://sf.taobao.com/0391/13）进行公开拍卖活动。

拍品名称：焦作市金达实业有限公司位于修武县为民东路东
段房地产一处

自2015年11月20日起至2015年12月10日9时（工作日）之前
接受咨询，有意者请与修武县人民法院联系，或登录淘宝网查询。

优先购买权人应于2015年12月10日之前向法院提供有效证
明（合同、法人营业执照复印件、自然人身份证复印件等）经法院确
认，优先购买权人如参加竞拍需网上报名并缴纳保证金，逾期视为
放弃优先购买权。

咨询电话：（0391）2656857 13603444698 联系人：王法官
河南省修武县人民法院

现有位于人民路中段（人民广场东侧）一写字楼

内办公房屋对外招租，该房屋水、电、中央空调等设施

齐全，是现代化办公的理想场所。

有意租赁者请致电：13939170006

联系人：裴先生

优质办公用房招租

相关科室

安全生产举报投诉特服电话

办公室

政策法规科

综合协调科

安全监管一科

安全监管二科

安全监管三科

技术装备与行政事项服务科

事故调查处理科

总工办

监察室

行政服务大厅安全监管局窗口

安全生产执法监察支队

安全生产技术中心

安全生产事故救援中心

安全生产资格考试中心

职业安全健康协会

固定电话号码

12350

办公及值班电话3569520 传真电话3569522

8379816

8379807 8379808

8379817

8379818

8379819

8379823

8379826

8379857

8379828

3568418

8379865

8379838

8379839

8379858

办公电话：8379850 特种工操作证报名电话：8379853

按照市政府的统一安排，市安监局
机关各科室及下属二级机构市安全生
产执法监察支队、市安全生产技术中
心、市安全生产事故救援中心现已搬至

人民路东段3399号海关大厦4楼、5楼
合署办公。市安全生产资格考试中心、
市职业安全健康协会仍位于人民路
2081号宏业大厦商务中心5楼、6楼。

因搬迁新址、电话线路更换，市安监
局对各科室、二级机构、行业协会等固定
电话也作出了相应调整，具体情况详见
下表：

焦作市安全生产监督管理局办公地址及电话变更公告

制表：车 璇

112015年11月20日 星期五
JIAOZUO DAILY■官方微博：@焦作日报(新浪、腾讯)■新闻热线：8797000■编辑：赵玉玲 聂 楠│版式：车 璇│校对：韩 雪 张雪晖│组版：杨保星

安全经纬

本报讯（记者李秋 实习生
蒋瑛豪） 为切实做好危险化学品
生产、使用和经营企业安全监管
工作，规范烟花爆竹经营秩序，
市安监局决定从即日起至2016 年
3月底，在全市范围内持续深入开
展危险化学品和易燃易爆品安全
专项整治活动。

根据 《焦作市集中开展危爆
物品寄递物流清理整顿和矛盾纠
纷排查化解专项行动工作方案》

《焦作市人民政府安全生产委员会
关于转发豫安委明电〔2015〕9号

文件深入开展全市危险化学品和
易燃易爆物品安全专项整治的紧
急通知》 和省安全监管局 《关于
继续深入做好危险化学品和易燃
易爆物品安全专项整治工作的通
知》 精神要求，各级安全生产监
管部门要在当地政府统一领导
下，全面部署此次危险化学品和
易燃易爆品安全专项整治工作。

此次整治的重点是：剧毒化
学品和易制爆危险化学品生产、
经营企业；使用剧毒化学品和易
制爆危险化学品的化工、医药企

业；烟花爆竹批发经营企业和零
售网点。

整治的内容包括：安全生产责
任制度落实情况；剧毒化学品和易
制爆危险化学品的“五双管理”等
特殊监管措施落实情况；剧毒化学
品和易制爆危险化学品生产、经营
企业和使用企业的许可证持有、具
体数量、凭证购买、流向登记等台
账建立情况；烟花爆竹经营秩序；
企业安全生产责任体系“五落实五
到位”情况。

据 市 安 监 局 局 长 黄 晓 平 介

绍，此次整治共分三个阶段，从
即日起至11月30日是全面清查阶
段，各县市区安监局要采取“过
筛子、梳篦子”的方式，排查辖
区内剧毒化学品和易制爆危险化
学品生产、经营企业和使用企业
的许可证持有、具体数量、凭证
购买、流向登记等台账的建立和

“五双管理”情况；烟花爆竹销
售、购买台账建立情况。12 月 1
日至 2016 年 2 月 28 日是集中治理
阶段，各级安监部门要对查出的
安全隐患采取挂牌督办、领导包

案等方式限期解决；对一时难以
整改到位的，必须制定整改措
施，明确责任人，规定整改时
限，停产停业整改；对违法非法
企业，要依法予以罚款、暂扣
（吊销） 证照、关闭取缔等。2016
年3月1日至2016年3月31日是建
章立制阶段，各级安监部门要在
开展整治、清理整顿和集中治理
后，认真总结行之有效的做法和
经验，深入剖析存在的问题和不
足，建立健全各项管理制度，完
善安全防控措施。

我市开展危险化学品和易燃易爆品安全专项整治
重点整治剧毒化学品和易制爆危险化学品生产经营企业 本报讯（通讯员王丽）为

认真贯彻落实国家安监总局
《关于全面加强非煤矿山“五项
执法”工作的意见》要求，进
一步规范执法行为，提升执法
效能，切实提高安全管理水
平，市安监局近日采取“三项
措施”，扎实推进非煤矿山“五
项执法”（规范执法、严格执
法、闭环执法、公开执法和文
明执法） 工作，促进全市非煤
矿山安全生产形势稳定好转。

高度重视，及时部署。要
求各县市区安监局充分认清当
前全市非煤矿山安全生产的严
峻形势，把非煤矿山“五项执
法”工作纳入重要议事日程，
切实加强组织领导，不断完善
各项政策措施，进一步提高安
全监管法治化、科学化水平。

严格执法，狠抓落实。坚

持将“五项执法”工作贯穿于
日常监管中，与非煤矿山复工
复产、“三项监管”和安全生产
大检查及重点时段的安全生产
工作相结合，作为非煤矿山加
强执法检查的根本要求，从规
范执法、严格执法、闭环执
法、公开执法和文明执法入
手，深入开展执法检查。

全面宣传，强化培训。以
深入宣传贯彻新 《安全生产
法》为契机，充分利用执法检
查、谈心对话、警示约谈、专
题培训等机会，将宣传贯彻和
督促落实“五项执法”作为强
化安全监管的重要任务，将

“五项执法”要求及时印发并发
放全市所有非煤矿山安监人员
手中，督促各县市区安监局做
好非煤矿山“五项执法”的推
进落实工作。

市安监局
扎实推进非煤矿山“五项执法”工作

进入冬季，生产经营活动
受不利天气影响，容易引发安
全生产事故，市安监局提醒各
生产经营单位和从业人员，冬
季要注意加强安全生产工作。

一、交通运输企业应加强
对车辆的保养和安全检查，强
化驾驶员安全教育，严格遵守
风、雨、雪、雾、冰冻等不利
天气情况下的交通安全防范措
施，确保运输行车安全。

二、建筑施工企业应严格
施工现场安全管理，采取有效
的保暖、防冻、防滑措施，保
证机械设备运转良好。不要在
在建工程临边和作业面堆放物
料，避免物料坠落伤人，工棚
内禁止炉火等明火取暖。

三、危险化学品企业应加
强对作业场所、储存库区的安
全检查，重点加强对生产设
施、输送管道的防冻、防火、
防爆、防泄漏等维护管理。

四、电力、燃气、热力和
自来水供应企业应加强对电力
设备设施、地下管线、压力容
器等设备设施的运行状态检

测，强化对操作人员的安全教
育，制订完善应急预案，加强
应急演练，提高突发事件处置
能力。

五、公寓、宾馆、饭店、
商场、餐饮、娱乐等人员密集
场所，应保证疏散通道和出口
畅通，保证自动报警、自动灭
火装置灵敏可靠，保证应急广
播、安全标志、消火栓、灭火
器等消防设施和器材完好有
效。要加强员工安全意识培
养，提高紧急情况下的自救互
救能力。

六、使用煤炉取暖的家庭
或企业，应随时检查烟道排烟
是否畅通、室内空气流通情况
是否良好，避免造成煤气中
毒。同时，要注意家庭防火，
对家中存放的易燃物品要进行
整理，保证安全存放。

七、各单位应加强冬季期
间安全值班备勤工作。遇有大
风、大雪、大雾等极端天气，
各级领导应坚持在岗带班，应
急队伍要加强值班备勤。

安 宣

冬季安全生产提醒本报讯（通讯员王丽）为
进一步加强非煤矿山“五项执
法”，深入推进“三项监管”
工作，打好非煤矿山年末攻坚
战，11 月 18 日，市安监局组
织收听收看了非煤矿山安全监
管工作经验交流视频会议。各
有关县市区安监局主管非煤矿
山的主要负责人参加了会议。

会上总结了非煤矿山安全监管
责任落实、“五项执法”“三项监
管”工作，交流了金属非金属矿
山“打非治违”、整顿关闭、重点
县攻坚克难、淘汰落后设备工
艺、推广先进适用技术和装备
等方面的先进经验，研讨交流
了新常态下强化非煤矿山安全
监管工作的对策措施。

市安监局组织收听收看
非煤矿山安监工作经验交流视频会议

本报讯（通讯员王卫霞）
为进一步加强督导督查工作，
确保全年安全生产形势平稳，
有效遏制重特大安全生产事故
发生，11 月 16 日下午，修武
县召开全县安全生产督导组第
三次例会，会议由副县长吴利
年主持。

会上，各督导组对近期督
导督查情况、发现和存在的问
题进行了汇报。该县安监局局
长梁立新就近期安全生产工作
督查重点进行了安排部署。吴
利年在听取各督导组的工作汇
报后，对下一步的督导工作提

出了具体要求：一要明确督导
的内容、任务和职责；二要讲究
方法、注重质量；三要严格标
准、严肃纪律。同时，要求各督
导组采取有力措施，履职尽责，
加大督查力度，扎实推进全县
安全生产形势持续好转。

修武县召开安全生产督导组例会